Resultado Final da Etapa de Habilitação do Chamamento Público nº 002/2024 - Premiação Para Agentes Culturais e
ColeƟvos Culturais com recursos da PNAB (Lei nº 14.399/22).

Após a análise dos recursos pela Comissão Municipal nomeada pela Portaria nº 5.029/24-GP de 14 de agosto de 2024
para analisar e verificar a documentação obrigatória para a etapa de habilitação, a Secretaria de Cultura, atendendo às
exigências estabelecidas no Edital, torna público o resultado final da etapa de habilitação dos proponentes listados
abaixo e, de acordo com a ordem de classificação dos projetos de cada categoria, CONVOCA os agentes culturais e co-
leƟvos culturais suplentes para apresentarem os documentos de habilitação especificados no item 8.1, dentro do pra-
zo de 15 (quinze) dias corridos após esta publicação.

CATEGORIA AGENTES CULTURAIS

PROPONENTE PROTOCOLO COTA
30% - Periferia

rural e urbana

30% - Cul. Pop.

Trad. Periférica
PONTUAÇÃO ETAPA

SELEÇÃO
ETAPA

HABILITAÇÃO

1 ISIS GONÇALVES 41189 NÃO NÃO NÃO 46,00 CONTEMPLADA HABILITADA

2 RUTH RUBBO DOS SANTOS REIS 41169 NÃO NÃO SIM 43,67 CONTEMPLADA HABILITADA

3 CAÍQUE ARAÚJO DA SILVA 41175 SIM SIM SIM 40,00 CONTEMPLADO HABILITADO

4 INÁCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 41089 NÃO NÃO NÃO 39,67 CONTEMPLADO HABILITADO

5 GIANMARCO BISAGLIA 41133 NÃO NÃO SIM 39,67 CONTEMPLADO HABILITADO

6 CRISTINA CARNELÓS 41186 NÃO SIM NÃO 39,67 CONTEMPLADA HABILITADA

7 SILVANA COTRIM MOREIRA DA SILVA 41117 SIM NÃO SIM 33,33 CONTEMPLADA HABILITADA

SUPLENTES CONVOCADOS DE ACORDO COM A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1 BRUNA ROMANO FRANCO 41092 NÃO SIM SIM 38,67 SUPLENTE CONVOCADA

2 KARINA ILIESCU COSTA 41063 NÃO NÃO NÃO 38,33 SUPLENTE CONVOCADA

3 ANNA LUÍZA CALIXTO AMARAL 39824 NÃO NÃO NÃO 37,00 SUPLENTE CONVOCADA

4 JULIANA GONÇALVES GOBBE 41109 NÃO NÃO NÃO 36,67 SUPLENTE CONVOCADA

5 CAROLINE AIKAWA 41176 NÃO NÃO NÃO 36,33 SUPLENTE CONVOCADA

CATEGORIA COLETIVOS CULTURAIS

PROPONENTE PROTOCOLO COTA 30% - Periferia
rural e urbana

30% - Cul. Pop.
Trad. Periférica PONTUAÇÃO ETAPA

SELEÇÃO
ETAPA

HABILITAÇÃO

1 ADONAI JESUS BATISTA 40366 NÃO SIM SIM 45,00 CONTEMPLADO HABILITADO

2 DIEGO VINICIUS DA SILVA 40816 NÃO NÃO NÃO 45,00 CONTEMPLADO HABILITADO

3 WAGNER OLIVEIRA FERREIRA 40572 NÃO SIM SIM 43,67 CONTEMPLADO HABILITADO

4
ASSOC. PROP. AMIGOS DO SOLAR
C. M. J. FERRAZ

41138 NÃO NÃO NÃO 40,00 CONTEMPLADO HABILITADO

5 NEIDE DE CAMARGO CARVALHO 40428 NÃO SIM SIM 40,00 CONTEMPLADA HABILITADA

SUPLENTES CONVOCADOS DE ACORDO COM A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1 KATHYA GONÇALVES SILVA 41143 NÃO NÃO NÃO 39,67 SUPLENTE CONVOCADA

2
ANTÔNIO PINTO CARDOSO (DOMINGAS
APARECIDA GERVÁSIO) NOME CORRIGIDO CONFORME
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

40630 NÃO SIM SIM 38,67 SUPLENTE CONVOCADO

3 AMANDA DO ROSÁRIO OLIVEIRA 41070 NÃO SIM SIM 37,33 SUPLENTE CONVOCADA

4 SILMARA DUARTE CANUTO 41121 NÃO NÃO NÃO 37,33 SUPLENTE CONVOCADA

O acompanhamento de todas as etapas do Edital e a observância quanto aos prazos são de inteira responsabilidade
dos agentes culturais. Para tanto, deverão ficar atentos às publicações no Diário Oficial do Município de AƟbaia.

Maria da Glória Carvalho Ribas Diniz
Secretária de Cultura